
 
 

UCHWAŁA NR XXIII/146/20 
RADY GMINY KOZIELICE 

z dnia 10 grudnia 2020 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Kozielice na rok 2020 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie  gminnym (Dz. U z 2020 r.  
poz. 713 ze  zm.) oraz art. 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2019 r., 
poz. 869 ) uchwala się co następuje: 

§ 1. Dokonuje się przeniesienia wydatków budżetowych  między działami, rozdziałami i paragrafami 
zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Kozielice. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku  Urzędowym 
Województwa Zachodniopomorskiego. 

   
Przewodniczący Rady Gminy 

 
 

Leszek Karpiński 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 21 grudnia 2020 r.

Poz. 5808



Wydatki budżetowe Gminy Kozielice na 2020 r. 

Załącznik Nr 1 do Uchwały Rady Gminy w Kozielicach XXIII/146/20 z dnia 10.12.2020 r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

600   Transport i łączność 2 357 846,30 -65 000,00 2 292 846,30 

 60016  Drogi publiczne gminne 244 745,56 -65 000,00 179 745,56 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 123 245,56 -65 000,00 58 245,56 

710   Działalność usługowa 50 895,00 5 000,00 55 895,00 

 71035  Cmentarze 50 895,00 5 000,00 55 895,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 12 000,00 5 000,00 17 000,00 

750   Administracja publiczna 2 163 379,84 20 000,00 2 183 379,84 

 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 1 671 530,00 20 000,00 1 691 530,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 206 400,00 20 000,00 226 400,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 453 765,00 10 000,00 463 765,00 

 75412  Ochotnicze straże pożarne 423 765,00 10 000,00 433 765,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 470,00 10 000,00 10 470,00 

852   Pomoc społeczna 1 253 290,00 5 700,00 1 258 990,00 

 85214  Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na 

ubezpieczenia emerytalne i rentowe
335 268,00 5 700,00 340 968,00 

  3110 Świadczenia społeczne 335 268,00 5 700,00 340 968,00 

854   Edukacyjna opieka wychowawcza 60 847,00 -15 700,00 45 147,00 

 85415  Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 60 847,00 -15 700,00 45 147,00 

  3240 Stypendia dla uczniów 60 847,00 -15 700,00 45 147,00 

855   Rodzina 3 280 156,00 10 000,00 3 290 156,00 

 85504  Wspieranie rodziny 168 051,00 10 000,00 178 051,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 42 421,00 8 000,00 50 421,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 7 990,00 2 000,00 9 990,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 214 000,00 30 000,00 1 244 000,00 

 90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg 182 100,00 30 000,00 212 100,00 
  4260 Zakup energii 80 000,00 10 000,00 90 000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 102 100,00 20 000,00 122 100,00 

Razem: 17 073 359,98 0,00 17 073 359,98 

BeSTia 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 5808


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Załącznik 1 Wydatki budżetowe Gminy Kozielice na 2020 r.

		2020-12-21T12:51:09+0000
	Polska
	Ewa Muszyńska; ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




